
Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 1
kwietnia 2022 r. do godz. 9:00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: "Remont drogi gminnej nr 114905 R ul.
Sportowa, ul. Księża w Krościenku Wyżnym w km
0+0,180 – 0,180+0,485"

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 1 kwietnia 2022 r. do godz. 900

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: "Remont drogi gminnej nr 114905 R ul.

Sportowa, ul. Księża w Krościenku Wyżnym w km 0+0,180 – 0,180+0,485", prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 1 kwietnia 2022 r. do godz. 9:00 285.28

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2022-04-04

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2022-04-04 23:12

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2022-04-04 23:16

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych złożonych do
dnia 8 marca 2021 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.:
"Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Krościenko
Wyżne w 2021 r."

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych
złożonych do dnia 8 marca 2021 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy

Krościenko Wyżne w 2021 r.”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych złożonych do dnia 8 marca 2021 r. do godz. 10.00 160.57

KB

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8823-MjAyMi0wNC0wMS1pbmZvcm1hY2phLXotb3R3YXJjaWEucGRm
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7891&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1259-7891
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8104-SW5mb3JtYWNqYS1vLW9mZXJ0YWNoLWRvZGF0a293eWNoLTIwMjEtMDMtMDgucGRm


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2021-03-08

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2021-03-08 17:32

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2021-03-08 17:41

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 23 lutego
2021 r. do godz. 12.00 w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę pn.: "Zimowe
utrzymanie dróg na terenie gminy Krościenko Wyżne w
2021 r."

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 23 lutego 2021 r. do godz. 1200

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy

Krościenko Wyżne w 2021 r.”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 23 lutego 2021 r. do godz. 12.00 82.14

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2021-02-23

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2021-02-23 18:46

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2021-02-23 18:49

     

Rejestr zmian

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7514&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1259-7514
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8064-SW5mb3JtYWNqYS1vLW9mZXJ0YWNoMjAyMS0wMi0yMy5wZGY=" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1259-7474&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1259-7474

